
ホール・大会議室

30％
基
本
使
用
料 オフ

毎日ビルディング大阪支社

オーバルホール
うめだMホール大会議室

新規利用者ご紹介キャンペーンの案内

新規ご利用者３０％オフ
ご紹介者が次回ご利用時に３０％オフ

ご利用者各位 2025年3月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、オーバルホールや大会議室を対象にした「新規利用者ご紹介キャンペーン」を実施いた

します。ご紹介いただいた新規利用者様には、基本使用料金を30％割引させていただきます。また、ご

紹介者様には、次回、ご利用いただく際、基本使用料金を30％割り引くチケットをお送りします。

ぜひこの機会に、新規利用者様をご紹介いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 敬具

キャンペーン期間 ２０２５年４月１日～２０２５年９月３０日（利用期限は２０２６年９月末まで）

キャンペーン内容

★ご紹介先 新規お客様がオーバルホール、

うめだMホール大会議室をご利用する際、基

本使用料金を３０％割引します.

★ご紹介者 ご紹介者様には、オーバルホール、うめだＭホール

大会議室の基本料金を３０％割引するチケットをプレゼントします。

ご紹介後、ご利用いただく際に使用できます。

※ご紹介いただく対象は新規利用者に限ります。ご紹介者様への割引チケットは、備品使用サービスにもお使いいただけます。

注意事項
・うめだＭホールの小部屋は対象外です。

【問い合わせ先】０６－６３４６－８３５１ ホール・会議室担当：中島、古茂田、村田まで

ご紹介カード

ご
紹
介
先

社名

住所

担当者名
電話

メールアドレス

ご
紹
介
者

社名

住所

担当者名
電話

メールアドレス

年 月 日

ＦＡＸ：０６－６３４３－００９９ / ＭＡＩＬ：osaka-oval@mai-b.co.jp

・オーバルホール、うめだＭホール大会議室（桜Ⅰ、桜Ⅱ、桜Ⅰ+Ⅱ）が対象となります。


	スライド 1

